NECMETTIN ERBAKAN UNiVERSITES{
RiZM FAKULTESI REKREASYON YONETiMI BOLUMU
2025 - 2026 GUZ YARIYILI
NORMAL OGRETIM (N.O.) DERS PROGRAMI

SAAT

1. SINIF

2. SINIF 3. SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS SINIF DERS

SINIF

DERS

SINIF

PAZARTESI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Rekreasyon ve Turizme Giris

Prof. Dr. Mehmet DEMIREL

206

Genel Antrenman Bilgisi ol

306

Prof. Dr. Fatma ARSLAN Prof. Dr. Hilmi Bahadir AKIN

308

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Hareket ve Beceri Egitimi

Prof. Dr. Fatma ARSLAN

204

Almanca - T Rekreasyon Egitimi
306

Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU Prof. Dr. Mehmet DEMIREL

308

Seyahat Acenteciligi ve Tur Operatirliigii

Prof. Dr. Yasin BILIM

305

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Bilim Tarihi ve Felsefesi
Dr. Ogr. Uyesi Yakup KALIN

SAAT

1. SINIF

2. SINIF 3. SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS SINIF DERS

SINIF

DERS

SINIF

SALI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

Saghk Turizmi insan Anatomisi ve Kinesiyolojisi
703

Dr. Ogr. Uyesi Saadet ZAFER KAVACIK Dog. Dr. Kenan ERDAGI

708

Bilimsel Arastirma Yéntemleri

Prof. Dr. Mehmet DEMIREL

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

Akademik yazim

Dr. Ogr. Uyesi Selman BAYRAKCI

15:00-15:45

Rekreasyonda Ritim ve Dans

703

Prof. Dr. Fatma ARSLAN Rekreasyon ve Fitness

Dog. Dr. Mustafa Sabir BOZOGLU

16:00-16:45

17:00-17:45

Uzaktan

708

Temel Fotografeilik

Ogr. Dr. Mustafa GONGOR

305

Dog. Dr. Deniz GULMEZ Eeitin

18:00-18:45

19:00-19:45

Yabanei Dil - 1

Ogr. Gér. Mahmut Sami ARSLAN

Uzaktan
Egitim

Ogretim lke ve Yontemleri Uzaktan

Ogr. Gor. Biinyamin YILMAZ Eeitin

GUN

SAAT

1. SINIF

2. SINIF 3.SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS SINIF DERS

SINIF

DERS

SINIF

CARSAMBA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

ingilizee 111

Okt. Saim AKMAN

Park ve A¢ik Alan Rekreasyonu

Dog. Dr. Serdar BUY UKIPEKCI

305

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

ingilizee 111
308
Okt. Saim AKMAN

Turizm Hukuku

Dog. Dr. Sercan ARAS

305

16:00-16:45

Suf Yénetimi

17:00-17:45

Prof. Dr. Atila YILDIRIM

Uzaktan
Egitim

18:00-18:45

19:00-19:45

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi - I

Ogr. Gor. Hiiseyin TORUN

Uzaktan

Rehberlik ve Ozel Egitim

Prof. Dr. S. Barbaros YALCIN

Uzaktan
Egitim

GUN

SAAT

1. SINIF

2. SINIF 3.

4. SINIF

DERS

DERS SINIF DERS

SINIF

DERS

SINIF

PERSEMBE

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

Animasyon

Dog. Dr. Mustafa Sabir BOZOGLU

11:00-11:45

306

Rekreasyon Kaynaklar:

Dog. Dr. Yalgin TUKEL

305

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Rus¢a -1 Goniilliiliik Cahsmalary
301

Prof. Dr. Ersin BOZKURT Dog. Dr. Yalgin TUKEL

306

Rekreasyon ve Yerel Yonetimler

Dog. Dr. Mustafa Sabir BOZOGLU

305

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Tiirk Dili - 1

Ogr. Gér. Dr. F. Mustafa FISTIKCIOGLU

Uzaktan
Egitim

SAAT

1. SINIF

2.SINIF 3.SINIF

4. SINIF

DERS

SINIF

DERS SINIF DERS

SINIF

DERS

SINIF

CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Saghk Bilgisi ve IIk Yardim

Ogr. Gor. Mustafa KARABULUT

Proje Yonetimi Drama
308

Dog. Dr. Yalgin TUKEL Dr. Ogr. Uyesi Osman BASIT

206

Bagimhilik ve Bagimhilik ile Miicadele

Ogr. Gor. irfan ARGUZ

302

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

Ingilizee 1

Dog. Dr. Galip KARTAL

Halk Oyunlar:

Ogr. Gor. Hiiseyin GUZEL

19:00-19:45




